

采购项目名称：物业管理服务
采购项目编号：N5101132023000231

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023年11月21日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	成都晨峰诚物业管理有限公司	符合性	打★号的服务、商务和其他要求	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过，专家组长评审意见：无法确认R1证书持证人员和身份证人员是否一致。
2	成都蓝洋物业管理有限公司	符合性	打★号的服务、商务和其他要求	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过，专家组长评审意见：未提供花卉园艺工或花卉园艺师及以上职业资格证书。（提供的证书为第三方机构颁发的岗位培训证书）。
3	成都润豪物业管理有限公司	符合性	打★号的服务、商务和其他要求	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过，专家组长评审意见：1、未提供花卉园艺工或花卉园艺师及以上职业资格证书。（提供的证书为第三方机构颁发的岗位培训证书）。2、（构）筑物消防员证无法判定证书等级。
4	成都闻兴物业管理有限公司	符合性	打★号的服务、商务和其他要求	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过，专家组长评审意见：未提供花卉园艺工或花卉园艺师及以上职业资格证书。（提供的证书为第三方机构颁发的职业技能培训证书）。
5	成都市花仙子园艺有限公司	符合性	打★号的服务、商务和其他要求	评审条款"打★号的服务、商务和其他要求"不通过，专家组长评审意见：未提供项目经理有效劳动合同复印件。

评委签章：

黄洋
吴成刚



韩

韩莉

制表时间：2023-11-21 14:41:13